
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 260/2025 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

  DODAVATEL: 

  CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o. 
  Klatovská 519/177, Litice, 32100 Plzeň 21 

  IČ: 64361616 

  DIČ: CZ64361616 

Objednáváme u Vás: 

 

1) Dodávku a montáž klimatizace Sinclair na čistírně odpadních vod v Přešticích. Umístění bylo 
upřesněno při obhlídce před cenovou nabídkou. Dodávka a montáž včetně dopravy a potřebného 
příslušenství proběhne dle cenové nabídky číslo 02250123 ze dne 13.2.2025. Montáž proběhne v období 
duben – červenec 2025 po předchozí domluvě, kdy objednatel sladí s montáží FVE, kterou bude 
provádět jiná firma. V místě montáže je nutná spolupráce obou firem. 
 

2) Dodávku a montáž klimatizace Sinclair na úpravně vody v Přešticích. Umístění bylo upřesněno při 
obhlídce před cenovou nabídkou. Dodávka a montáž včetně dopravy a potřebného příslušenství 
proběhne dle cenové nabídky číslo 02250124 ze dne 13.2.2025. Montáž proběhne v období duben – 

červenec 2025 po předchozí domluvě, kdy objednatel sladí s montáží FVE, kterou bude provádět jiná 
firma. Termín bude oznámen minimálně 30 dní před realizacíV místě montáže je nutná spolupráce obou 
firem. 

 

Fakturace proběhne do 14 dní až po řádném dokončení a předání obou realizací. Součástí předání budou 
všechno potřebné doklady o shodě, revize a záruční listy. Požadovaná záruka na obě realizace je 36 
měsíců od řádného dokončení realizace a předání objednateli. 
 

Kontaktní osobou pro realizaci je , tel: 
 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  Město Přeštice 

LHŮTA DODÁNÍ:    od 04.04.2025 do 31.07.2025 

MÍSTO DODÁNÍ:    ČOV a ÚV Přeštice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 71 010,06 Kč 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 04.04.2025 

KS 

mail: 

tel: 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

      Mgr. Tomáš Chmelík, starosta 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury do datové schránky hcpbx62, případně 
emailem na adresu: podatelna@prestice-mesto.cz  


